
UCHWAŁA NR XI/125/15

RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 29 października 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania
 czystości i porządku na terenie Gminy Suchy Las

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
 w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego
 Inspektora Sanitarnego w Poznaniu, Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Suchy Las stanowiącym
 załącznik do uchwały nr XXXIX/394/13 Rady Gminy Suchy Las z dnia 26 września 2013 r. w sprawie
 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Suchy Las (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z
 2013 r. poz. 5711, zm: Dz. Urz. z 2015 r. poz. 409), wprowadza się następujące zmiany:

1. W §1 ust 5 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: „gromadzić w sposób opisany w §5 ust. 3a i ust. 4
 pkt. 6 Regulaminu.”

2. W §1 ust 11 otrzymuje brzmienie: „Podmiot uprawniony, o którym mowa w § 7 ust. 1 pkt. 1
 Regulaminu, w ramach zryczałtowanej opłaty odbiera odpady zielone pochodzące z nieruchomości
 zamieszkałych w ilości nieprzekraczającej 240 litrów na nieruchomość co dwa tygodnie.”

3. W §1 ust 13 pkt. 1 skreśla się wyrazy „z zastrzeżeniem ust. 19”

4. W §1 ust 14 pkt. 2 skreśla się wyrazy „z zastrzeżeniem ust. 19”

5. W §1 ust 15 skreśla się wyrazy „z zastrzeżeniem ust. 19”

6. W §1 ust 16 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: „do stacjonarnego punktu selektywnego zbierania
 odpadów komunalnych (tylko niezanieczyszczone frakcje gruzu w ilości 1 tona na rok z danej
 nieruchomości).”

7. W §1 ust 18 otrzymuje brzmienie: „Dopuszcza się przekazywanie odpadów, o których
 mowa w ust. 13-15 do mobilnego punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych zgodnie z
 harmonogramem funkcjonowania takiego punktu.”

8. W §4 ust. 2 po wyrazach „uwzględniając przy tym” dodaje się wyraz „miesięczne”

9. W §4 ust 4 zastępuje się wyrazy „o pojemności uwzględniającej normę 0,12 m³ na
 mieszkańca na miesiąc” wyrazami „o pojemności uwzględniającej normę 0,06 m³ na mieszkańca
 (przy częstotliwości wywozu raz na dwa tygodnie)”

10. W §5 ust 3 skreśla się punkt 6)



11. W §5 po ust. 3 dodaje się ustęp 3a o następującej treści: „odpady zielone powstające na
 nieruchomościach zamieszkałych należy gromadzić w pojemnikach dostarczonych przez uprawiony
 podmiot, o którym mowa w §7 ust. 1 pkt. 1 Regulaminu.”

12. W §5 ust 6 zastępuje się wyrazy „w ust. 3 pkt. 6” wyrazami „w ust. 3a”

13. W §10 ust. 1 skreśla się wyrazy „workowym i”

14. W §10 ust. 2 skreśla się wyrazy „workach bądź”

15. W §11 ust 1 otrzymuje brzmienie: „Właściciel nieruchomości zamieszkałej zapewnia dostęp
 dla podmiotu uprawnionego o którym mowa w §7 ust. 1 pkt. 1, do pojemników, kontenerów i worków
 w dniu odbioru odpadów zgodnie z harmonogramem, o którym mowa w §8 ust. 1 Regulaminu.
 Przez zapewnienie dostępu rozumie się wystawienie pojemnika i/lub worków przed nieruchomość
 najwcześniej w dniu poprzedzającym odbiór, najpóźniej do godziny 7.00 rano w dniu odbioru, o
 którym mowa powyżej, z zastrzeżeniem ust. 2 i ust.3.”

16. W §22 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wyznacza się obszar podlegający obowiązkowej
 deratyzacji obejmujący teren Składowiska Odpadów w Suchym Lesie”

17. W §22 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Obowiązkowa deratyzacja obszaru wskazanego w ust. 1
 powinna odbywać się każdego roku w okresie pomiędzy 1 lipca a 31 lipca.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
 Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r.


